ООО «znaybiz.ru»
Приказ № 77-Н
О создании экспертной комиссии
г. Москва                                                                                              20.11.2021 г.

В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 01.10.2004 №ФЗ-125 «Об архивном деле в Российской Федерации» и с целью осуществления экспертизы ценности документов, поиска бумаг, срок хранения которых истек, с их последующим уничтожением,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экспертную комиссию в составе:
Председатель комиссии – заместитель генерального директора Петров П. П.
Члены комиссии – начальник канцелярии Данилов Д. Д.
Заведующий архивом – Леонидов Л. Л.
Начальник отдела кадров – Александрова А. А.
Ведущий специалист бухгалтерии – Сидоров С. С.
Секретарь комиссии – специалист канцелярии Захарова З. З.

2. Заведующему архивом Леонидову Л. Л. разработать положение об экспертной комиссии до 03.12.2021.

3. Председателю комиссии выполнить инвентаризацию документов.

4. Организовать уничтожение в срок с 21 ноября 2021 года по 21 декабря 2021 года.

5. Контроль над выполнением этого приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                Иванов             Иванов И. И.

С приказом ознакомлены:
Заместитель генерального директора    Петров Петров П. П.  20.11.2021
Начальник канцелярии                Данилов     Данилов Д. Д.       20.11.2021
Заведующий архивом            Леонидов     Леонидов Л. Л.         20.11.2021
Начальник отдела кадров  Александрова Александрова А. А.  20.11.2021
[bookmark: _GoBack]Ведущий специалист бухгалтерии    Сидоров  Сидоров С. С.  20.11.2021
Специалист канцелярии            Захарова         Захарова З. З.    20.11.2021